令和３年４月１７日

卓球部保護者の皆様

                            東千歳中学校卓球部顧問

                                   宇佐 敏実

                                   水野 幸洋

                                   伊藤  誠

                                   永井 利博

                                   田中隆太郎

       石狩管内中学校卓球大会について

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校卓球部の活動に際しましては、ご理解とご協力をいただきありがとうご

ざいます。

 ４月２４日（土）、２５日（日）に開催される石狩管内中学校春季卓球大会についての詳

細をお知らせいたします。ご不明な点がありましたら、本校の宇佐までご連絡ください。

（東千歳中学校：21-3300 宇佐：090-2818-9904）

記

１ 日時  令和３年４月２４日（土）・２５日（日）

            ※２４日（土）…男子団体戦（本校はオープン参加）

       ２５日（日）…女子団体戦

２ 場所  恵庭市総合体育館 （恵庭市黄金中央５丁目 199-2 TEL：0123-32-2261）

３ 日程

７：５０  入口前集合

８：００  開 場

８：３０  練習開始

９：００  開会式

９：１５  試合開始

 １６：４５  試合終了

        ※予選リーグ後の決勝トーナメントや敗退したチーム同士による交流戦

         の結果によって終了時刻が変わります。

 １７：００  解 散

４ 持ち物

  ユニフォーム、ゼッケン、ラケット、ボール（学校の）、シューズ、タオル、着替え

昼食、飲み物、卓球ノート、筆記用具、防寒具など

５ 使用ボール

試合球：ニッタク、TSP、バタフライのプラスチックホワイトボール

６ その他

（１） 男子はオープン参加となるため、決勝トーナメントへの勝ち上がりが認められま

せん。

（２） 出場数に応じて３～４チーム程度に分けての予選ブロックリーグを行います。

（３） 各ブロック２チーム勝ち上がりで、決勝トーナメントを行います。

（４） ５試合形式は、単・単・単・単・単とし、５人制とする。４名のときは１番を棄

権負けとします。

（５） ゲーム間のアドバイスは、１分以内とする。また、アドバイスは大会を通じて２・

４ゲーム目後のみとします。